



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Aquisição nº: 63/2023	Modalidade: Licitação (pregão eletrônico)	Nº Proc. Administrativo: 45187/2023			
Adjudicado: Objectti Soluções Ltda.		CNPJ: 11.735.236/0001-92			
Compra nº: 2/2024					
Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Certificado Digital A1 Web SSL/TLS, cadeia ICP-Brasil, para servidores Web SSL/TLS, conforme especificações constantes do Anexo I do edital.	Pedido Original	1	1.00	600.00	600.00
Visitas para validação de documentos, conforme especificações constantes do Anexo I do edital.	Pedido Original	1	1.00	40.00	40.00

Aquisição nº: 35/2024	Modalidade: Dispensa de Licitação	Nº Proc. Administrativo: 10238/2024			
Adjudicado: START TECNOLOGIA LTDA		CNPJ: 43.712.596/0001-65			
Compra nº: 1/2024					
Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Aquisição de cordões para tokens	Pedido Original	1	3,000.00	1.66	4,980.00

Aquisição nº: 36/2024	Modalidade: Dispensa de Licitação	Nº Proc. Administrativo: 10974/2024			
Adjudicado: Tec Rios Engenharia e Manutenções Ltda.		CNPJ: 22.964.667/0001-47			
Compra nº: 1/2024					
Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Execução, com fornecimento de material, da infraestrutura necessária para a instalação de 2 (dois) equipamentos de ar condicionado tipo split de 36.000BTUs na sala de audiências da 6ª VT do Fórum de Osasco.	Pedido Original	1	1.00	9,341.96	9,341.96

Aquisição nº: 40/2024	Modalidade: Inexigibilidade de Licitação	Nº Proc. Administrativo: 14578/2024
Adjudicado: Maria Lucia Beffa		CPF: 050.890.208-84



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Compra nº: 1/2024

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Contratação de Maria Lucia Beffa para ministrar oficina Identificação de critérios de raridade bibliográfica para Bibliotecas do Poder Judiciário.	Pedido Original	1	1.00	2,189.00	2,189.00

Aquisição nº: 41/2024

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

14589/2024

Adjudicado: Fidelize Brindes Ltda.

CNPJ: 27.214.678/0001-23

Compra nº: 1/2024

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Cadernetas pequenas.	Pedido Original	1	50.00	17.99	899.50
Sacolas, tipo ecobag.	Pedido Original	1	50.00	22.00	1,100.00
Necessaires.	Pedido Original	1	50.00	22.00	1,100.00
Cadernetas grandes, tipo Moleskine, com porta caneta	Pedido Original	1	50.00	22.00	1,100.00

Aquisição nº: 42/2024

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

6566/2024

Adjudicado: 33.184.198 Luiza Azevedo Moitinho

CNPJ: 33.184.198/0001-60

Compra nº: 1/2024

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Aquisição de 04 (quatro) Desfibriladores Externos Automáticos (DEA) a serem utilizados no atendimento às vítimas em parada cardiovascular (PCR).	Pedido Original	1	4.00	7,028.90	28,115.60

Aquisição nº: 45/2024

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

18466/2024

Adjudicado: Gpower Solution Engenharia - Eireli

CNPJ: 23.047.748/0001-45



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Compra nº: 1/2024

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Prestação dos serviços de retirada e instalação de transformador de média	Pedido Original	1	1.00	20,500.00	20,500.00
Transformador de média tensão	Pedido Original	1	1.00	48,000.00	48,000.00

Aquisição nº: 46/2024

Modalidade: Dispensa de Licitação

Nº Proc. Administrativo:

14963/2024

Adjudicado: Petroserv Comercio de Derivados de Petroleo LTDA

CNPJ: 43.227.610/0001-35

Compra nº: 1/2024

Item(ns)					
Descr. Item	Motivo	Duraç.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
Aquisição de óleo diesel S-500 para os geradores de energia instalados nos fóruns do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, compreendendo a entrega e descarregamento do quantitativo total, na Seção de Manutenção do Fórum Trabalhista Ruy Barbosa, localizada na Rua do Bosque, 1362, Várzea da Barra Funda, São Paulo/SP, CEP 01139-001	Pedido Original	1	2,000.00	6.19	12,380.00

Total de aquisições listadas: 8